
Beck & Jørgensen producerer miljøvenlig vandbaseret maling på egen fabrik i Søborg og søger hermed en serviceminded og 
kvalitetsbevidst farvetekniker/laborant til kvalitetskontrol og toning af maling på laboratoriet.

Vores primære målgruppe er den professionelle bygningsmaler, hvorfor der lægges vægt på ensartet og høj kvalitet. Med en række 
produkter der har fået tildelt EU-miljømærket ”Blomsten” er det naturligt, at udviklingen foregår med størst mulig hensyntagen til miljøet 
uden at gå på kompromis med kvaliteten.

Stillingen
Vi søger en positiv, serviceminded og kvalitetsbevidst medarbejder, gerne med erfaring med kvalitetskontrol og servicering af interne og 
eksterne kunder. Da du vil få en stor kontaktflade, er det vigtigt, at du har nemt ved at samarbejde med mange forskellige mennesker. 
Erfaring fra malingsbranchen er en fordel, men ikke et must, da vi sørger for grundig oplæring.

I stillingen vil du kontrollere vores råvarer og de vandbaserede malinger vi selv producerer, i tæt dialog med produktionen og teamet på 
laboratoriet. Herudover vil du, sammen med vores tonespecialist, servicere vores danske kunder og kundecentre med farverecepter, 
samt udføre laboratoriearbejde ifm. opbygning af databaser til toninger og lignende.

Vi ser gerne, at du har erfaring med at arbejde i et laboratorie og at du finder det naturligt løbende at vedligeholde laboratoriet og 
optimere arbejdsgange. 

Du vil komme til at indgå i et lille uformelt, dynamisk team med en række erfarne kollegaer, hvor der lægges stor vægt på faglighed, 
samarbejde og engagement.

Du vil naturligvis være omfattet af firmaets pensionsordning og sundhedsforsikring.

Arbejdstid, i tidsrummet kl. 7-16, efter aftale.

Spørgsmål vedrørende stillingen bedes rettet til Udviklingschef Marianne Strange på telefon 3953 0316. 

Jobbet søges via QuickApply på Jobindex her

Ansøgningsfrist: 9. februar 2026, men vi indkalder til samtaler løbende.

Beck & Jørgensen A/S er en danskejet virksomhed, der siden 1892 har udviklet og produceret maling af høj kvalitet til det professionelle marked i 
Danmark. Virksomheden er en troværdig leverandør af teknologisk førende produkter med en stærk miljøprofil og er DS/EN ISO 14001 miljøcertificeret samt 
arbejdsmiljøcertificeret efter DS/ISO 45001. Beck & Jørgensen var den første danske producent af maling, der fik tildelt EU-miljømærket ”Blomsten”, og 
virksomheden har også udviklet den første maling i Danmark, der har opnået godkendelse hos Astma Allergi Danmark.

Besøg www.bj.dk for yderligere oplysninger

Beck & Jørgensen søger serviceminded 
farvetekniker/laborant

https://www.jobindex.dk/jobannonce/h1630762/beck-joergensen-soeger-serviceminded-farvetekniker-laborant

